Anauto Souza de Gouvea

Mário Cesar Fabiano

Hector Augusto Siena Gob
DEFERIDO O INDEFERIDO

Em  O/ç

Vereadores

Silvano Rodrigues de Olive'

Mário Torres Bittencourt Juni

TAMARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 038/2021

ASSUNTO: Pavimentação da Rua Aparecida Conceição Amorim (Parque Industrial
Ademir Diana)

REQUERENTES: Mario Torres Bittencourt Junior e apoiadores.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem atender as empresas que estão
instaladas nessa rua, (sendo elas Cocamar, Serraria Sangoés e Cerâmica Tamarana)
empresas essas que geram emprego e necessitam de um bom acesso para saírem com
suas mercadorias.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 04 de Março de 2021.

	00000001